

fr

R A D I O - E C H O
=====

1. Przegląd wydarzeń tygodnia - tekst N K
2. Legitymacje partyjne - tekst L L
3. Program "Wisła" w Toruniu - taśma W S
4. Wiadomości - teksty

fr

MP/ Pod znakiem sportów motorowych i piłki nożnej upływie sportowa sobota i niedziela na Pomorzu i Kujawach. Na płycie lotniska w Toruniu rozgrywana jest pierwsza eliminacja wyścigowych samochodowych mistrzostw Polski. Na starcie tej imprezy stanęło 180 kierowców z całego kraju, wśród nich reprezentanci okręgu bydgoskiego. Dla najlepszego z nich, redakcja "Gazety Pomorskiej", patronująca zawodom, ufundowała puchar. Dzisiejsze wyścigi jeszcze trwają a jutro rozpoczną się o 10-tej.

Zespoły żużlowej ekstraklasy odrobiły wszystkie zaległości i jutro rozegrają trzecią kolejną mistrzowskich spotkań. Najciekawszy mecz odbędzie się w Bydgoszczy. Żużlowcy Polonii zmierzą się z mistrzem Polski - Unią Leszno. Goście walczyć będą bez Jankowskiego, gospodarze bez Patynka, którzy startują w angielskiej lidze. Bydgoszczanie nie zdobyli jeszcze punktu w mistrzowskich spotkaniach - zawodnicy Unii z kolei wygrali dwa mecze, są w dobrej formie. Trudno cokolwiek wyrokować. Wynik jest sprawą otwartą - na pewno spotkanie, które rozpocznie się jutro o godz. 16-tej, będzie interesującym widowiskiem. Dodajmy, że zawodnicy toruńskiej Stali jeżdżą w Gnieźnie z beniaminkiem - drużyną Startu. Po dobrym startu początku, w ostatnich meczach piłkarze Chemika grali wręcz fatalnie. Chemicy nie zapewnili sobie jeszcze ligowego bytu. Trzeba do końca rozgrywek zdobyć przynajmniej 7 - 8 punktów. Z pewnością okazją dla do powiększenia konta punktowego będzie jutrzejszy mecz, z jedną z najsłabszych drużyn II ligi - Odrą Wrocław. Mecz rozpocznie się o godz 11-tej

LL / Klub Fotograficzny przy WDK w Toruniu zaprasza wszystkich fotografujących do wzięcia udziału w aukcji własnych prac, która odbędzie się w sierpniu bieżącego roku. Cały dochód przekazany będzie na Fundusz Rewaloryzacji Zabytków Torunia. Zainteresowani przekazywać mogą prace na adres Wojewódzkiego Domu Kultury - Toruń, ul. Piastowska 7.

RE - 17.00 / M R

26 kwietnia 1980r.

N K /

Dobiegają końca Dni Kultury Radzieckiej. Dziś i jutro w regionie odbędą się wiele dalszych, okolicznościowych imprez. W domach kultury, klubach, świetlicach - organizowane są spotkania z uczestnikami pociągów przyjaźni, konkursy rysunkowe, czytelnicze, wystawy, kiermasze wydawnictw i płyt.

W Bydgoszczy, w niedzielę o godz. 19.00 w Teatrze Polskim rozpocznie się uroczysta premiera opery Piotra Czajkowskiego "Eugeniusz Oniegin", reżyserowanej przez Władimira Kuroczkina - dyrektora artystycznego Teatru Muzycznego w Swierdłowsku.

PZPR
MK/ Dnia w Komitecie Miejskim ~~Partii~~ w Bydgoszczy odbyło się uroczyste wręczenie legitymacji partyjnych. 47 ~~młodych ludzi~~-członków ZSMP otrzymało legitymacje kandydackie, a 7 członkowskie.

Wódecki
Następnie przewodniczący ZM ZSMP w Bydgoszczy Stanisław Wódecki złożył I sekretarzowi KM PZPR Ignacemu Iwańczowi meldunek o wykonaniu przez młodzież bydgoską zobowiązań podjętych z okazji VIII Zjazdu Partii i II Zjazdu ZSMP.

N K / Gmina Skrwilno należy do przodujących w woj. wrocławskim.

Aktywnie działa w niej instancja partyjna, która za dotychczasowe osiągnięcia otrzymała dzisiaj sztandar. W uroczystości uczestniczyli sekretarz KW PZPR we Włocławku - Marian Szterk.

~~Po wręczeniu sztandaru~~

Goście odwiedzili przodujących rolników. Obejrzeli specjalistyczne gospodarstwo (hodowli bydła mlecznego Romana Sosnowskiego / oraz hodowli drobiu Tomasza Umińskiego.

Po południu, w czasie spotkania z aktywnym polityczno-gospodarczym, omówiono dotychczasowe osiągnięcia gminy oraz perspektywy jej rozwoju. Następnie odbyła się uroczysta akademія z okazji zbliżającego się Święta Pracy. Najlepsi wyróżnieni zostali odznaczeniami państwowymi, a grupie młodzieży wręczono legitymacje kandydackie PZPR.

RE - 17.00 / MR

26.04.1980 r.

Aktywne wita

Aktywne

W S / Młodzież woj. toruńskiego wita II Zjazd Związku Socjalistycznej Młodzieży Polskiej ~~wzróżoną aktywnością na swoich stanowiskach~~ pracy. W Zakładach Aparatury Elektrycznej "Ema-Apator" zaciągnięto 40 ~~młodzieźców~~ wart produkcyjnych. Pieniądze z ponadplanowej produkcji przeznaczone zostaną na budowę jachtu "Daw Młodzieży". Młodzi pracownicy "Elany" i "Metalchemu" pomagają przy budowie linii tramwajowej na ulicy Marii Curie-Skłodowskiej. ZSMP-owcy wielu zakładów na terenie województwa podejmują czyny porządkowe ~~W~~ i przeprowadzają zbiórke surowców wtórnych.

Jutro w salach Wojewódzkiego Ośrodka Kształcenia Ideologicznego o godzinie 19.30 w obecności ^{przedstawicieli} władz partyjnych i administracyjnych województwa, ~~podczas spotkania z aktywem młodzieżowym~~ pożegnani zostaną ~~delegacjami~~ delegacjami organizacji toruńskiej na II Zjazd Związku Socjalistycznej Młodzieży Polskiej.

N K / Przegląd wydarzeń tygodnia.

- 1/ W Bydgoszczy i Toruniu odbyły się inauguracyjne posiedzenia Wojewódzkich Zespołów Poselskich.
- 2/ W Toruniu obradowali działacze samorządów robotniczych z całego województwa.
- 3/ Na zaproszenie WNZZ w Bydgoszczy ^{W województwie} gościła delegacja związkowców zaprzyjaźnionego obwodu czerkaskiego. Goście odwiedzili zakłady pracy Bydgoszczy i Inowrocławia.
- 4/ 85rocznicę urodzin i 60-lecie pracy naukowej obchodził wybitny polski uczony, historyk i teoretyk literatury, członek rzeczywisty Polskiej Akademii Nauk - prof.dr Konrad Górski z UMK w Toruniu.
- 5/ W zakładach pracy rozpoczęły się sesje Konferencji Samorządów Robotniczych. Odbyły się m.in. w toruńskiej Elanite i Apatorze, bydgoskiej Eltrze oraz oddziałach PKS-u we Włocławku i Bydgoszczy.
- 6/ Okręgowa Stacja Chemiczno-Rolnicza w Bydgoszczy zajęła I miejsce we współzawodnictwie krajowym. Wyróżniona za to została sztandarem przechodnim Ministra Rolnictwa i Zarządu Głównego Związku Zawodowego Pracowników Rolnych.